
  

 

ULUSAL FAKTORİNG İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 

 

AMAÇ VE KAPSAM 

Ulusal Faktoring Anonim Şirketi (“Şirket”) İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası (“Politika”) ile, iş sağlığı 

ve güvenliği ilkelerinin uygulanması, Şirket’in iş sağlığı ve güvenliğine ilişkin yapı ve süreçlerin 

belirlenmesi, iş sağlığı ve güvenliği faaliyetlerinin yüksek standartlı bir metodoloji ile ele alınmasının 

güvence altına alınması amaçlanmıştır.  

Bu politika Şirket’in tüm genel müdürlük birimlerini ve şube personelini kapsar. 

 

DAYANAK VE TANIMLAR 

Politika, T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yürütümü takip edilen 6331 sayılı İş 

Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve yasal yönetmeliklerinin yanı sıra, uluslararası standartlarda uygulanan 

yasal yönetmelikler temel alınarak oluşturulmuştur.  

İşbu Politika’da kullanılan kısaltmalar aşağıdaki şekildedir.  

KISALTMALAR TANIMLAR 

SEÇ Sağlık, Güvenlik (Emniyet) ve Çevre 

 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İLKELERİ 

Şirket en değerli kaynağı olan insan için sağlıklı ve sürdürülebilir çalışma koşulları sağlamayı en temel 

ilkelerinden biri olarak belirlemiştir. İnsana ve çevreye dayalı sürdürülebilir büyüme ilkesi, Şirket’in iş 

stratejisinin temelini oluşturmaktadır. Bu anlayış çerçevesinde, iş sağlığı ve güvenliği kültürünün 

yaygınlaştırılması ve geliştirilmesi adına en iyi uygulamalar takip edilmekte, çalışanlarının bu konudaki 

farkındalığını artırmak adına çalışmalar yürütülmekte; sürdürülebilir bir gelecek için çevre bilincini tüm 

paydaşlarına yaygınlaştırmayı amaçlamaktadır. 

Şirket Türkiye’de T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yürütümü takip edilen 6331 

sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve yasal yönetmeliklerinin yanı sıra, uluslararası standartlarda 

uygulanan yasal yönetmelikleri de yakından takip etmektedir. Çalışma alanlarının güvenliğini her geçen 

gün ileriye taşımakta ve sıfır kaza hedefiyle hareket etmektedir. 



  

Şirket için iş sağlığı ve güvenliği talimatlarına uyulması ve her türlü iş kazası, riskli durum ve ramak 

kala durumlarını bildirmek tüm çalışanların öncelikli görevidir. Çalışanların hayati risk gördükleri 

durumlarda işten kaçınma hakları bulunmaktadır. 

Uzun vadeli ve geleceğe yatırım yaparak, Şirket’in tüm yatırımlarında içinde yaşanılan topluma ve 

topluluklara değer katma konusunda önemli bir rol oynanması amaçlanmaktadır. 

Şirket, faaliyetleriyle ülke ekonomisine katma değer yaratmaya ve gelecek nesiller için çevre ile uyumlu 

olmaya özen göstermektedir. 

Şirket, tüm faaliyetlerini ekonomik, sosyal ve çevresel sorumluluk ilkeleri doğrultusunda yürütmektedir. 

İnsana ve çevreye saygılı bir kurum kültürünü benimseyen Şirket, topluma ve kültürel değerlere değer 

katan faaliyetleri de desteklemektedir. 

Sağlık ve güvenliği öncelik olarak benimseyen Şirket, tüm iş faaliyetlerinde SEÇ yasalarına ve 

düzenlemelerine tam olarak uyum göstermektedir. 

Tüm ticari faaliyetlerinde kazalara karşı "Hedef Sıfır" vizyonu ile çalışan Şirket, çevreye ve insan 

sağlığına zarar verebilecek tüm kazaların önlenmesini hedeflemektedir. 

 


